

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 10.02.2025r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2024 poz. 1320 z póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy nici. Nr sprawy 5/TP/25.

(1) Pytanie wykonawcy pierwszego :

Czy Zamawiający w związku z wymogiem dostarczenia próbek wraz z ofertą oraz oceną jakościową jako jednym z kryteriów oceny wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 19.02.2025r.? Czas ten pozwoli na skompletowanie wymaganych przedmiotowych środków dowodowych i złożenie kompletnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.02.2025 r.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie § 6 Ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) z tytułu odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5,00% niezrealizowanej części wynagrodzenia wykonawcy brutto określonego w postanowieniu § 4 ust. 2;

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.

2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 0,5 % wartości tej dostawy brutto;

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umownych.

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego:

Czy Zamawiający w części 1 dopuści nić o dł. 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest dł. 70cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w części 4 dopuści dostarczenie próbek do poz. 5,6 zamiast poz.1,2 ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące próbek, w cz. 4 wymaga próbki do poz. 6 i 10

(4) Pytania Wykonawcy czwartego:

Dot. Części 1

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną wchłanianą, plecioną z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L- laktyny powlekaną mieszaniną kopolimeru glikolidu i L-laktyny poli(50%) oraz stearynianu wapnia(50%), o średnim okresie wchłaniania, zdolność podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 1

Czy Zamawiający dopuści długość nitki 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 2

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną wchłanianą syntetyczną (kwas poliglikolowy i polimlekowy), plecioną, o okresie podtrzymywania tkanki po 5 dniach 50% i po 10-14 dniach 0%, czas wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 3, poz. 1-15

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną wchłanianą syntetyczną monofilament wykonany z polidaksonu o długim okresie podtrzymywania tkanki (14 dni 75% i 28 dni 70%) i okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści długość nitki 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 4, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści 2 igły 1/ 2 koła 16 mm odwrotnie tnąca kosmetyczna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 5, poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną wchłanianą, syntetyczną, monofilamentową, niezawierającą substancji antybakteryjnej o okresie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, syntetyczną, monofilamentową, wchłanianą, efektywny okres podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, okres wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 10-11, 14

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy nieposiadający kontrolowane rozciąganie i plastyczne odkształcanie węzła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, syntetyczną, plecioną, niewchłanianą, poliestrową, powlekaną w całości silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 6 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 6, poz. 15

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Części 6?

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla.

Dot. Części 6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia kapciuchownicy?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu.

Dot. Części 7

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, syntetyczną, plecioną, niewchłaniającą, poliestrową, powlekaną w całości silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

Czy Zamawiający wymaga na każdej saszetce kod matrycowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

(5) Pytania wykonawcy piątego:

Pakiet nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie równoważnej nici chirurgicznej z identyczną substancją czynną gdzie szew jest pokryty mieszką złożoną z kopolimeru Poliglaktyny 370 (30% glikolidu i 70% laktidu) oraz stearynianu wapnia. **Wchłanianie w przedziale 56-70 dni**, podtrzymywanie tkankowe: 14 dni: 75%, 21 dni: 49%, 28 dni: 27%. Oferowane nici spełniają wymagania Farmakopei Europejskiej (EP) dotyczące sterylnych, syntetycznych, wchłaniających, plecionych nici oraz Farmakopei Stanów Zjednoczonych (USP) dotyczące wchłaniających nici chirurgicznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 , poz. 1, 2, 4, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 20, 21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1 , poz. 22

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o nici chirurgicznej o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 13, 18,

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o nici chirurgicznej o długości 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 31 mm z krótkim końcem tnącym. Pozostałe parametry igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły chirurgicznej wzmocnionej. Pozostałe parametry igły zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 1, poz. 11

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie dostarczenia próbki szwu chirurgicznego, w zamian za próbkę w poz. 11, o parametrach 4/0, 1/2 koła okrągła 17 mm, nić 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące próbek , w cz. 1 wymaga próbki do poz. 2,4,17,20 i 21

Pakiet nr 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie dostarczenia próbki szwu chirurgicznego, w zamian za próbkę w poz. 1, o parametrach 2/0, 3/8 koła odwrotnie tnąca 39 mm, nić 75 cm lub 3/0 3/8 koła odwrotnie tnąca 30 mm, nić 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące próbek, w cz. 4 wymaga próbki do poz. 6 i 10

Pakiet nr 4, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie dostarczenia próbki szwu chirurgicznego o parametrach zgodnych z wymogami ale z nicią o długości 75 cm. 3/0 3/8 koła odwrotnie tnąca 30 mm, nić 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące próbek, w cz. 4 wymaga próbki do poz. 6 i 10

Pakiet nr 4, poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 75 cm. Pozostałym wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający zmienia

Rozdział II SWZ Wymagania stawiane Wykonawcy

8. Wykaz podmiotowych i przedmiotowych środków dowodowych

Przedmiotowe środki dowodowe:

1. karty katalogowe dla każdej pozycji (dotyczy wszystkich części)

2. Zamawiający wymaga złożenia próbek fizycznych:

cz 1:poz. 2,4,17,20,21

cz 2: poz. wszystkie

cz 3:poz. 2,3,5,10,12,15,18,21,25

cz 4:6,10

cz 5:2,4,5,8,9,10,15

cz 6:1,2,14,15

cz 7:2,3,5,9

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 19.02.2025 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 5.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.02.2025 r. o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 6.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.03.2025r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....